T

MICHIARATR 100 oo 0ny
ESEGUTIVA .

Azienda Territoriale per PEdilizia Residenziale Pubblica

La presente determinazione n. del ¢ stata affissa all'albo dell AR,
a presente dete e 4&? MATERA
o - S
dal al
Matera L'anno  duemilatredici il £101rno é Zé ¢ del mese di Mé%/‘ﬂ Ll

Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale, dott. Vito Ruggicri, ha ddottato In seguente:
IL DIRETTORE
(dott. Luigi Vergari)

DETERMINAZIONE N. MDEL PPl

OGGETTO: dipendente Carmelo Cotrufo, Permesst retribuiti (anno 2013) di cui
allarticolo 15 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale dipendente del
comparto Regioni-Autonomie Locali del 14 settembre 2000



A3

Responsabile della Posizione ()r}@ﬁéﬁm Personale
(dott. Massimo Cristallo) / -

[L DIRIGENTE DELL’UFFICIO BILANCIO E PERSONALE

Vista la pratica predisposta dal Responsabﬂc della posizione org\nizzativa “Personale”;

Vista l'istanza del dipendente Carmelo Cotrufo, assunta al protocollo n. 17049 del 6 dicembre 2012, con
la quale 1 predetto dipendente, attualmente incardinato nellUfficio Gestione Immobiliare, chiede di
poter usufruire dei permesst retribuiti di cui allart. 15 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del
personale dipendente del comparto Regiont — Autonomie Locali del 14 settembre 2000,

Visto lart. 25 del vigente “Regolamento unico di disciplina dellorario di lavoro ¢ di tutt gl 1stitue
contrattuali che, a qualunque titolo, prevedono l'assenza dal servizio del personale non dirigente”, 1l
quale, conformemente alle disposiziont di cui al citato art. 15 del CCNL, prevede che al personale
dellA. T.ER. possono essere concessi permesst retribuiti fino ad un massimo di 150 ore annuc
individuali per ciascun anno solare ¢ nel limite massimo del 3%0 del personale 1n servizio a tempo
indeterminato all’inizio di ognt anno, con arrotondamento all’unita superiore;

Considerato che, dagli atti 1n possesso dell’Ufficio Bilancio e Personale, risulta che entro il rermine
ulimo del 31 dicembre 2012 non sono pervenute altre istanze di concessione dei predettt permesst
studio, e che pertanto la richiesta prodotta dal Geom. Carmelo Cotrufo con la nota n. 17049/2012 puo

essere accolta;

Ritenuto che, in considerazione della specifica competenza, il presente atto debba essere adottato
dall’Ufficio Bilancio e Personale;

DETERMINA

[. Diaccogliere, per le motivazioni riportate in premessa, I'istanza del dipendente Carmelo Cotrufo,
assunta al protocollo n. 17049 del 6 dicembre 2012, con la quale chiede di poter usufrutre det
permessi retribuiti di cui all’art. 15 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale
dipendente del comparto Regioni — Autonomie Locali del 14 settembre 2000;

t

Di precisare, altresl, che 1 suddetti permessi potranno essete concessi nella misura massima di

150 ore nel corso dell'anno 2013 e, comunque, in subordine alle prescrizioni di cui al vigente

Regolamento in materia;

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al dipendente Geom. Carmelo Cotrufo, al
Dirigente dell’U fficio Gestione Immobiliare ¢ al Direttore;

4 Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.




